
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osób w Urzędzie Gminy Warlubie odpowiedzialnych za utrzymywanie 
kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późń. zm.) oraz na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1369 z późń. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Łukasza Babińskiego - inspektora ds. informatyki jako osobę odpowiedzialną 
w Urzędzie Gminy Warlubie za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Zakres zadań osób, o których mowa w § l określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Zobowiązuję osoby, o których mowa w § 1 do przekazania danych osób odpowiedzialnych za 
utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa do CSIRT NASK. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Warlubie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD9406A-D5CD-4E60-89A9-075087A31809. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


